[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Васильево-Ханжоновского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"06" августа 2019г.
                         №      53           с. Васильево-Ханжоновка

            Об утверждении Положения о Почетном знаке “За заслуги перед Васильево-Ханжоновским  сельским поселением”

В целях поощрения граждан, внесших значительный вклад в социально-экономическое развитие Васильево-Ханжоновского сельского поселения; сохранение исторического и культурного наследия; высокие достижения в здравоохранении, образовании, культуре, спорте, общественной деятельности; активную благотворительную и спонсорскую помощь; за проявленное мужество и высокое профессиональное мастерство, Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения постановляет:
1.Учредить Почетный знак “За заслуги перед Васильево-Ханжоновским  сельским поселением”.

2.Утвердить положение о Почетном знаке “За заслуги перед Васильево-Ханжоновским сельским поселением” (приложение №1).

3. Утвердить образец и описание Почетного знака “За заслуги перед Васильево-Ханжоновским сельским поселением (приложение №2).

4.Утвердить образец и описание диплома к Почетному знаку “За заслуги перед Васильево-Ханжоновским  сельским поселение” (приложение №3).

5.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
6.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Васильево-Ханжоновского

сельского поселения                                                                               С.Н. Зацарная
1